ALEGRE
PREFEITURA DE

wvrrw.o I eg rê.es. g ov. br
DOPNEFEITO

OFíCIO NE 058/2024 - GABINETE/PMA

Ao Excelentíssimo Senhor

carlos Renato Viana

Presidente da Câmara MuniciPal

Alegre-ES

Alegre, 09 de fevereiro de 2024.

' h Ja' :,rr+.!

;" j1!-)---:= h

.-ê'ou-raldo'
--r.- .r,,,.,' ío'rP:tr!-n "JvI

Assunto: Projeto de Lei ComplemêntaÍ ne OO2|2O24

Ao cumprimentá-lo, vimos pelo presente encaminhar a vossa Excelência o seguinte

projeto de Lei complementar para que possa ser apreciado e votado por essa Egrégia

Casa de Leis em caráter de URGÊNCIA.

PROJETO DE tEI COMPTEMENTAR N9 OO2l2024 - DISPÕE SOBRE A REVISÃO

GERAT ANUAI, PREVISTA NO ARTIGO 37, INCISO X, DA CONSTITUIçÃO

FEDERAL DE 1988, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Atenciosamente,

NE R EME K (NIRRÔ)

P unicip de Alegre

Parquê Getúlio vorgos, OI - csntro - cEP 29.500-OoO - alegrê/Es
i-moil: gouineú6rotegÍe.e3.gov.bÍ | Tê1.: (28)33o0-0100

Senhor Presidente,